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Ai Componenti della Consulta del 

Personale TAB e CEL 

 

Barberini Elisa 

elisa.barberini@unipg.it 

Ceccarelli Fabio 

fabio.ceccarelli@unipg.it 

Chiappavento Giovanni 

giovanni.chiappavento@unipg.it 

Fagugli Alessandra 

alessandra.fagugli@unipg.it 

Formiconi Raffaella 

raffaella.formiconi@unipg.it 

Giglioni Sara 

sara.giglioni@unipg.it 

 

e, p.c. 

Al Responsabile dell’Ufficio 

Organizzazione e Formazione 

Cristian Spera 

cristian.spera@unipg.it 

 

  

Perugia, 15 gennaio 2026 

  

Oggetto: Convocazione riunione straordinaria della Consulta del 

personale tecnico-amministrativo bibliotecario e CEL mercoledi 21 

gennaio ore 9.00 sala Dessau. 

  

È convocata la seduta straordinaria della Consulta del Personale TAB e 

CEL che avrà luogo il giorno mercoledi 21 gennaio, ore 9.00 presso la 

sala Dessau della Sede Centrale, per trattare il seguente ordine del 

giorno: 

 

                 1) Comunicazioni del Presidente; 
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2) Piano triennale di fabbisogno del personale docente e del 

personale dirigente, tecnico, amministrativo, bibliotecario e cel 

2026 – 2028 – Parere obbligatorio; 

 

3) Varie ed eventuali. 

 

La riunione si terrà in modalità blended. Sarà possibile partecipare in 

presenza o tramite la piattaforma digitale Microsoft Teams messa a 

disposizione dall’ateneo. Seguirà l’invio del link di accesso. 

 

                           Cordiali saluti 

 

La Presidente 

F.to Francesca Serenelli 
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